EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 10: APRUEBESE la contratación con la Sra. AILAN MARILINA CUIT No 27-36103286-
7, por el servicio como tallerista de cocina saludable para el programa de la Colonia Municipal de Verano 
2026, por un monto de $ 1.230.000(pesos un millón doscientos treinta mil) por el mes de enero y $ 
615.000(pesos seiscientos quince mil) por los días del mes de febrero, haciendo un total de $ 
1.845.000(pesos un millón ochocientos cuarenta y cinco mil), desde el 05 de enero al 13 de 
febrero de 2026, de acuerdo a las cláusulas establecidas en el mismo. 

ARTICULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y 
Concesiones. 

ARTICULO 30: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser